
 

 

σελίδα 1 από 3 

 

 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» 
ΚΑΙ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

 

Διεύθυνση : Φιλικής Εταιρείας 6 

272 00 Αμαλιάδα 

Πληροφορίες : Χρήστος Βούλγαρης 

Τηλέφωνο : 2622.360.516 

Τηλεομοιότυπο : 2622.360.519 

Ηλεκτρ. Ταχυδρ.: boulgaris@amaliada.gr 

Αμαλιάδα  23.06.2020 

Αριθμ. Πρωτ.:11492  

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ  058/2020 
 

ΘΕΜΑ: Σύσταση, διαθεσιμότητα και επάρκεια της Ομάδας Έργου  για την υλοποίηση 
της πράξης με τίτλο : «Δομή Παροχής Βασικών Αγαθών: Κοινωνικό Παντοπωλείο, 

Παροχή Συσσιτίου, Κοινωνικό Φαρμακείο» με κωδ. ΟΠΣ (MIS) 5067324. 

 

      Έχοντας υπόψη: 

1. Την με αρ. πρωτ. 137675/ΕΥΘΥ 1016/19-12-2018 (ΦΕΚ Β΄5968) Υπουργική Απόφαση για 

την αντικατάσταση της υπ΄αριθμ. 110427/ΕΥΘΥ1020/20.10.2016 (ΦΕΚ Β΄3521) 

Υπουργικής Απόφασης με τίτλο «Τροποποίηση και αντικατάσταση της υπ’ αριθ. 

81986/ΕΥΘΥ712/31.07.2015 (ΦΕΚ Β΄1822) Υπουργικής Απόφασης «Εθνικοί Κανόνες 

Επιλεξιμότητας δαπανών για τα προγράμματα του ΕΣΠΑ 2014-2020 – Έλεγχοι 

νομιμότητας δημοσίων συμβάσεων συγχρηματοδοτούμενων πράξεων ΕΣΠΑ 2014-2020 

από Αρχές Διαχείρισης και Ενδιάμεσους Φορείς – Διαδικασία ενστάσεων επί των 

αποτελεσμάτων αξιολόγησης πράξεων», όπως ισχύει. 

 

2. Την με Αριθμό Πρωτοκόλλου 1718/04-05-2020 (ΑΔΑ: 63ΧΞ7Λ6-ΠΔΖ) με κωδ. Προσκλ. 

9.iv.1.1-a1 Πρόσκληση για την Υποβολή Προτάσεων στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα 

«Δυτική Ελλάδα», με Άξονα προτεραιότητας 4 «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, 

προώθηση της Κοινωνικής Ένταξης και Καταπολέμηση της Φτώχειας και των Διακρίσεων» 

με τίτλο: «Δομή Παροχής Βασικών Αγαθών: Κοινωνικό Παντοπωλείο , Παροχή Συσσιτίου, 

Κοινωνικό Φαρμακείο».  

 

3. Την με υπ’ αριθ. 88/2020 (ΑΔΑ: 6ΦΞΒΩΡΘ-ΧΨΚ) Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου 

του Δήμου Ήλιδας  περί έγκρισης υποβολής προτάσεων στο Ε.Π. «Δυτική Ελλάδα» 

ΑΞΟΝΑΣ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ 4 «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, προώθηση της 

Κοινωνικής Ένταξης και Καταπολέμηση της Φτώχειας και των Διακρίσεων», με τίτλο 

«Δομή Παροχής Βασικών Αγαθών: Κοινωνικό Παντοπωλείο, Παροχή Συσσιτίου, Κοινωνικό 

Φαρμακείο» με υπόλογο- διαχειριστή της πράξης τον ίδιο το Δήμο.  

 

4. Την με αριθμ.πρωτ.10672/2020 εισήγηση της Δ/νσης Διοίκησης & Πρόνοιας. 

ΑΔΑ: Ψ6ΜΡΩΡΘ-ΘΞ7



 

 

σελίδα 2 από 3 

 

Αποφασίζουμε 

 

1. Tη διαχείριση και υλοποίηση της πράξης με τίτλο : «Δομή Παροχής Βασικών Αγαθών: 
Κοινωνικό Παντοπωλείο, Παροχή Συσσιτίου, Κοινωνικό Φαρμακείο» με κωδικό ΟΠΣ (MIS) 
5067324 όπως αυτή τεκμηριώνεται στον Οδηγό για την εκτίμηση της Διαχειριστικής 
Ικανότητας στα σημεία «3.2 Επιχειρησιακή Ικανότητα /Επάρκεια ομάδας Έργου» και «3.2.2 
Επιχειρησιακή Ικανότητα /Εμπειρία στην υλοποίηση συναφών πράξεων» του φακέλου της 
υποβολής πρότασης στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Δυτική Ελλάδα» της Ειδικής Υπηρεσίας 
Διαχείρισης Ε.Π  Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας. 

2. Την Επάρκεια και διαθεσιμότητα της Ομάδας έργου που αναλαμβάνει την υποβολή και 

υλοποίηση της πράξης με τίτλο : «Δομή Παροχής Βασικών Αγαθών: Κοινωνικό 

Παντοπωλείο, Παροχή Συσσιτίου, Κοινωνικό Φαρμακείο» με κωδικό ΟΠΣ (MIS) 5067324. Η 

Ομάδα Έργου παρουσιάζεται στον πίνακα του Υποδείγματος 1 με γενικό τίτλο: Σύσταση, 

Οργάνωση και Στελέχωση και ειδικότερα στο επιμέρους Υπόδειγμα 6 με τίτλο: Οργανωτικό 

Σχήμα Ομάδας Έργου, που συνυποβάλλεται στην ΕΥΔ/ΠΔΕ στο πλαίσιο της ανωτέρω 

πρόσκλησης και περιλαμβάνει τα παρακάτω στελέχη του Δήμου: 

Τίτλος 

Πράξης 

Δομή Παροχής Βασικών Αγαθών: Κοινωνικό Παντοπωλείο, Παροχή Συσσιτίου, Κοινωνικό Φαρμακείο 

Υποέργο 

1 

Δομή Παροχής Βασικών Αγαθών: Κοινωνικό Παντοπωλείο, Παροχή Συσσιτίου, Κοινωνικό Φαρμακείο 

Οργανωτικό σχήμα ομάδας έργου 

α/α Στέλεχος Ειδικότητα Υπηρεσιακή 

Μονάδα 

Σχέση Εργασίας 

(περιλαμβάνει 

 και στελέχη με 

συμβάσεις 

μίσθωσης 

έργου) 

Ρόλος Αρμοδιότητα Υποέργο 

/α στο/α 

οποίο/α 

συμμετέ

χει 

Προβλεπόμε

νη 

απασχόληση 

σε ανθρωπο 

μήνες για 

τη συνολική 

διάρκεια 

της πράξης 

1 ΚΟΛΛΙΑΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ1 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

Δ/νση Διοίκησης 

& Πρόνοιας 

Μόνιμος 

Υπάλληλος του 

Δήμου 

Προϊστάμενος 

Διεύθυνσης/Υπεύθυνο

ς ελέγχου προμηθειών 

& υπηρεσιών 

ΥΕ1 10,0 

2 ΛΕΒΕΝΤΗ 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΠΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

Τμήμα 

Κοινωνικής 

Προστασίας & 

Αλληλεγγύης 

Υπάλληλος του 

Δήμου-Ι.Δ.Α.Χ 

Υπεύθυνη Πράξης ΥΕ1 36,00 

3 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΜΑΡΙΑ 

ΔΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

Τμήμα 

Ανθρώπινου 

Δυναμικού & 

Διοικητ. 

Μέριμνας 

Μόνιμος 

Υπάλληλος του 

Δήμου 

Υπεύθυνη  διαδικασίας 

πρόσληψης 

προσωπικού και 

ενημέρωσης φακέλων 

προσωπικού 

ΥΕ1 10,00 

ΑΔΑ: Ψ6ΜΡΩΡΘ-ΘΞ7



 

 

σελίδα 3 από 3 

4 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟ

ΥΛΟΥ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΠΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

Δ/νση 

Οικονομικών 

Υπηρεσιών / 

Τμήμα 

Προϋπολογισμ 

ού και 

Λογιστηρίου 

Υπάλληλος του 

Δήμου-Ι.Δ.Α.Χ 

Προϊσταμένη 

τμήματος/ 

Οικονομικής 

Διαχείρισης του έργου 

ΥΕ1 10,00 

5 ΚΡΙΣΠΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΠΕ1 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

Δ/νση 

Οικονομικών 

Υπηρεσιών/ 

Τμήμα Ταμειακής 

Λειτουργίας 

Μόνιμος 

Υπάλληλος του 

Δήμου 

Προϊστάμενος τμήμ. / 

Υπεύθυνος 

Λογαριασμού και 

πληρωμών / 

Υποστήριξη ταμειακών 

Θεμάτων 

ΥΕ1 10,00 

6 ΡΕΤΣΗ ΑΡΓΥΡΩ ΔΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

Τμήμα 

Δημοτολογίου 

Μόνιμος 

Υπάλληλος του 

Δήμου 

Υποστήριξη στη 

διοίκηση ,έλεγχο και 

επίβλεψη του 

φυσικού αντικειμένου 

του έργου/ Υπεύθυνη 

Επικοινωνίας 

ΥΕ1 10,00 

     Συνολικοί 

ανθρωπομήνες 

απασχόλησης Ομάδας 

Έργου 

 86,00 

 
 

    Η παραπάνω ομάδα έργου θα έχει την ευθύνη για την υποβολή της Πράξης, την πρόσληψη 
προσωπικού, τις προμήθειες εξοπλισμού, τις πληρωμές του προγράμματος , την εποπτεία της 

πράξης, την ενημέρωση της διαχειριστικής αρχής.  
 
 

Ο Δήμαρχος 
 

 
Γιάννης Λυμπέρης 

 

Εσωτερική Διανομή: 

1. Γραφείο Δημάρχου 
2. Γενική Γραμματέας 
4. Δ/νση Διοίκησης & Πρόνοιας 
5. Δ/νση Οικονομικών 
6. Οριζόμενoυς υπαλλήλους 

 

 

 

ΑΔΑ: Ψ6ΜΡΩΡΘ-ΘΞ7


		2020-06-23T10:26:27+0300
	Athens




